СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Шестнадцатой  сессии

от  22.04.2022   №  77 проект

О внесении изменений в решение от 07.09.2018 № 198 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Дубровинского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев  экспертное заключение от 14.03.2022 № 1128-02-02-03/9 на  Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 07.09.2021 года № 198, «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Дубровинского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 07.09.2018 № 198 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Дубровинского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1.  В п. 2.1 слова:  «… в соответствии с Федеральным законом  от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» заменить словами «……в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
1.2. В п. 2.4. слова : «….в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" заменить словами: ««……в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
Начало формы

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации https://dubrovino.nso.ru.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                              О.С.Шумкин

Председатель Совета
депутатов Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                              Т.И.Некрасова

[bookmark: _GoBack]